
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ r.nqnNČNÍHo vÝgonu ZASTUPITELSTVA oBCE ČppÍ
23.11.2017

Přítomni : Jiří Pekárek. Lenka Kadlecová. Edita Pekárková
Omluveni:
Hosté : --

Program:

1. Rozpočet obce na r. 2018
2. Rozpoětové opatření č. 8

1. Rozpočet obce nar.2018

Finančnímu výboru by| před|oŽen písemný podk|ad - Návrh rozpočtu obce Čepí na rok 2018
pod|e závazných ukazate|ů. Ke dni 23.11. 2017 neby|y před|oŽeny žádné připomínky ke
zveřejněnému návrhu rozpočtu .

Zastupite|stvu obce Čepí |ze doporučit schvá|ení před|oŽeného návrhu rozpočtu obce Čepí na
rok 2018.

2. Rozpočtové opatření ě. 8.

Finančnímu výboru by| před|oŽen rozpočet obce Čepí na rok2017, ve kterém by|o provedeno
rozpočtové opatření č. 8. Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu obce Čepí schválení rozpočtu obce
Čepi na rok2017 v tomto jeho 8. rozpoětovém opatření.

Zapsa|: Jiří Pekrárek


